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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 27
09/03/2024 - 17:40

Fem., 200m Libre

8 - 13 afos
Lista de salida

Serie1de 2

2 SANTOS GASCO, Celia

3 DOMINGUEZ GIL, Martina
4 HUERTA MARCOS, Gema
5 GARCIA MARTIN, Marta

6 GARCIA FORNES, Joana

7 GIMENO JIMENEZ, Llum

Serie 2de 2

1 NAVARRO ALVAREZ, Lucia

2 GOMIS CANESTRO, Maria

3 LOMAS ROSAS, Ainhoa

4 DERIPAPA NI, Marianna

5 ACEBAL MARTIN, Ariadna

6 ALAPONT CARDONA, Alexandra
7 GOMEZ MARTIN, Arantxa

8 LIZON BELMONTE, Carmen

AN

11
12
12
13
11
11

12
11
13
11
11
11
11
13

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Almansa

C.N. Almansa

Club Atlético Montemar

Club Natacié Ondara

C.N. Valencia Masters Sedavi

Club Atlético Montemar
C.N. San Vicente

C.N. Torrevieja

C.N. Torrevieja

C.N. San Vicente

Club Natacio Denia
C.N. San Vicente

Club Natacio Denia

3:13.84
3:07.58
3:10.17

3:04.73
2:50.18
2:44.94
2:26.42
2:38.70
2:47.28
2:53.66
3:06.52

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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